
Araguari, 30 de julho de 2020 Ano III - Edição 237

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PUBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846-96 – ME -
CONTRATO ADMINISTRATIVO: N° 012/2020 - PREGÃO PRESENCIAL: N°: 005/
2020 – PRO-CESSO: N° 010/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECI-MENTO DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DAMANHA E LANCHE DA TARDE),
PARA VERE-ADORES, FUNCIONÁRIOS, ESCOLA DO LEGISLATIVO E POR
OCASIÕES DE EVEN-TOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAGUARI/MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR DO CONTRATO

R$ 217.999,20 (Duzentos e dezessete mil novecentos e noventa e nove
reais e vinte centavos). PRAZO: 01/08/2020 a 01/08/2021 DO:

01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.39.00 - FICHA: 003 FONTE: 100 - DO.:

01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00 - FICHA.: 007 FONTE.: 100 - DO.:

01.01.01.031.0001.2451.3.3.90.39.00 - FICHA.: 017 FONTE.: 100 e DO.:

01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00 - FICHA.: 035 FONTE.: 100. Araguari,
29 de Julho de 2020– Wesley Marcos Lucas de Mendonça - Presidente da
Câmara Municipal de Araguari.


		2020-07-30T23:14:40-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




